## GOLDENWORK S.A.

Guayaquil, diciembre 5 de 2007

Ol

125687

Señor:

**JOSE MIGUEL PORRO MARQUEZ** 

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía GOLDENWORK S.A., en sesión celebrada en esta ciudad el día 5 de diciembre de 2007, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los estatutos sociales de la compañía constan en la escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquéz Ayala, el 11 de Diciembre del 2006, la misma ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 05 de enero del 2007, de fojas 2.083 a 2.104, número 347, anotada en el Repertorio bajo el número 873.

Atentamente,

Denvus Chura y.
Dennis Cabrera Guerrero
Presidente de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía GOLDENWORK S.A., para la cual he sido elegido.

Guayaquil, diciembre 5 de 2007

José Miguel Porro Márquez

C.I. 092248692-3

José Bour A

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Diciembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía GOLDENWORK S.A., a favor de JOSE MIGUEL PORRO MARQUEZ, a foja 145.706, Registro Mercantil número 25.886.

ORDEN: 61053

accia amin'ny faritan'i Amin'ny amin'ny avon'ny faritan'i Amin'ny ao amin'ny amin

REVISADO POR: PLF

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA